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ÜNAK ’07 Sayısal Dünyada Yeni Paradigmalar Sınırsız 
Kütüphaneler, Muğla Üniversitesi, Muğla 27-29 Eylül 2007: 

Bildiriler

ÜNAK’07 (Association of  Turkish University and Research 
Librarians) ‘07 Yearly Meeting on “New Paradigms in the 

Quantitative World: Unbounded Libraries”,  Muğla University, 
September 27 - 29, 2007, Muğla, Turkey: Proceedings 

Aytaç YILDIZELİ ve Hatice Kübra BAHŞİŞOĞLU

(Editörler / Editors)

Başak Bulgun, Kürşat Erişti, Şeyda Aytem

(Yardımcı Editörler/Associate Editors) Muğla: Muğla Üniversitesi, 2010, 198 s.
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Includes papers and proceedings of September 2007 yearly meeting of the Turkish Association of 
University and Research Librarians. Conference papers were mainly about the “digitalism”. and Its  

practical applications in Turkey

Bu eser, Üniversite ve Araştıma Kütüphanecileri Derneği tarafından 27-29 Eylül 2007 

yılında Muğla Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen “ÜNAK ’07 Sayısal 

Dünyada Yeni Paradigmalar Sınırsız Kütüphaneler” adlı toplantıda sunulan bildirilerin 

metinlerini içermektedir.

Bilgi teknolojilerinin hızla değişerek ve gelişerek önem kazandığı günümüzde 

toplumların farklılaşan gereksinimleri hemen her alan da çeşitlilik göstermekte ve bu 

durum yeni uygulamalarıda beraberinde getirmektedir. Bu değişimlere paralel olarak 

bilgi – belge merkezlerinde , çalışan kütüphanecilerin, bu değişimlere hızlı bir biçimde 

uyum sağlamaları, yenilikleri algılamaları ve uygulamaya geçirmeleride çok büyük bir 

önem kazanmaktadır. Özellikle her şeyin sayısallaşma sürecinde ele alındığı günümüzde, 

bu toplantı ve sunulan bildiriler çok önem taşımaktadır. Öncelikle ÜNAK her zamanki 
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yayın titizliğini bu eserde de göstermiştir. Editoryal grubun dikkatli çalışması sonucu, 

imlâ açısından hatasız sayılabilecek bir düzen ve mükemmel fiziksel özellikleri içeren bir 

tasarımla kusursuz bir yayıncılık örneği sunulmaktadır.

Eserde, açılış konuşmalarının (Muğla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şener Oktik, Muğla 

Üniversitesi Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanı Ahmet Kahraman ve ÜNAK 

Başkanı Aytaç Yıldızeli), yer aldığı bölümden sonra bildiri metinleri, panel konuşmaları 

ve fi rma tanıtımları verilmektedir.

Bildiriler şu başlıkları içermektedir: Kütüphaneler arası bilgi paylaşımında XML: Bir 

sistem önerisi, Türkçe konu başlıkları ve Kavramsal dizinlerde dil sorunları: Uluslararası 

standartlarla karşılaştırmalar, Türkçe süreli yayınlarda özlerin yazım sorunları, yeni yazılım 

teknolojileri ve kütüphane otomasyonlarına uygulanması, Öğrenen organizasyon 

üniversite kütüphanesinde amaç ve hizmet büyümesi, Dijital arşiv çalışması “Atatürk 

Kitaplığı Örneği”, Şişecam kalite kontrol sisteminde doküman yönetimi, Bilgi yönetimini 

çalan neden kütüphaneciliğe uyduruyor?, Toplam kalite yaklaşımına farklı bir bakış, 

Üniversite kütüphanelerinde elektronik bilgi kaynaklarının kullanımını artırmada yeni 

yöntemler: İstanbul Bilgi Üniversitesi Kütüphane örneği, Bilgi toplumu ve ekonomik 

kalkınma, 21. Yüzyıl felaketleri bağlamında bilgi yönetimi, Telif hakları, bilgi güvenliği 

ve teknolojik koruma, Bilgi çağından düş toplumuna geçişte bilgiyi yönetmek, 

Küreselleşmenin getirdiği sosyo-kültürel değişimlerde halk kütüphaneleri, Görme 

engelliler ve bilgiye engelsiz erişim; Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon 

Merkezi İşitsel bölüm örneği, Hukuk alanında kaynak seçimi ve koleksiyon geliştirme, 

Başkent Üniversitesi Kütüphanesi hukuk veri tabanı, ÜNAK – Türk Hukuk kütüphanecileri 

Platformu, Hukuk konu başlıklarında çeviri sorunları ve kullanım farklılıkları.

Eserin sonunda kolay bildirilere kolay erişimi sağlıyan yazar ve konu dizini 

bulunmaktadır. 2002 yılından bu yana yapılan ÜNAK’ın yaptığı toplantılar ve uygulamaya 

yönelik bilgilerle kütüphanecilere yardımcı olacak önemli bir kaynak kitabıdır.

Çok çeşitli konularda 23 bildirimin toplandığı kitap, bildirilerin kalıcılığı, paylaşılması, 

geniş kitlelerce erişimi ve kütüphanecilik litaratürünün gelişmesine büyük katkılar 

sağlayacaktır.
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